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Relación de solicitudes presentadas 

Nº Orden de 
Presentación 

RAZÓN SOCIAL 
FECHA Y HORA 

PRESENTACIÓN DD-MM-AAAA 
hh:mm:ss 

MEDIO DE 
PRESENTACIÓN 

1 MAJEM AUTOMOCION SL 2020-07-23 11:30:59 Sede Electrónica 

2 MARIA EVA MARTINEZ PORRAS 2020-07-23 11:31:27 Sede Electrónica 

3 SILVIA MARTIN WOODCOCK 2020-07-23 11:32:35 Sede Electrónica 

4 ALVARO SANTIAGO GOMEZ-TAVIRA BARBERO 2020-07-23 11:33:11 Sede Electrónica 

5 M.ELENA CASTRO SIERRA 2020-07-23 11:33:14 Sede Electrónica 

6 JORGE ENRIQUE PALACIOS LOPEZ 2020-07-23 11:33:14 Sede Electrónica 

7 ANDRES GARCIA GARCIA 2020-07-23 11:33:41 Sede Electrónica 

8 INSERTA TOLEDO SL 2020-07-23 11:33:51 Sede Electrónica 

9 FARMACIA MORLAN SL 2020-07-23 11:33:55 Sede Electrónica 

10 MARIA BELEN JERONIMO JIMENEZ 2020-07-23 11:34:43 Sede Electrónica 

11 VIRGINIA VINUESA COLORADO 2020-07-23 11:34:58 Sede Electrónica 

12 AROMAS DE TE SL 2020-07-23 11:35:16 Sede Electrónica 

13 BICIOBIKER SL 2020-07-23 11:35:51 Sede Electrónica 

14 PERNOCTALIA TOLETVM SL 2020-07-23 11:36:01 Sede Electrónica 

15 CAROLINA MORENO QUERENCIA 2020-07-23 11:36:05 Sede Electrónica 

16 JESUS INIESTO DURAN 2020-07-23 11:36:11 Sede Electrónica 

17 SUIT ASESORES SL 2020-07-23 11:36:39 Sede Electrónica 

18 RAFAEL SANCHEZ LOPEZ 2020-07-23 11:36:44 Sede Electrónica 

19 CANOPY CONSUL SL 2020-07-23 11:37:11 Sede Electrónica 

20 RAFAEL CARRASCO FRAILE 2020-07-23 11:37:15 Sede Electrónica 

21 SUMINISTROS INDUSTRIALES HIDROMAR SL 2020-07-23 11:37:34 Sede Electrónica 

22 CENTRO FORMACION VIAL STOP SL 2020-07-23 11:37:34 Sede Electrónica 

23 VALLE LOS CIERVOS CABAÑEROS SL 2020-07-23 11:37:43 Sede Electrónica 

24 ANA VAZQUEZ DELGADO 2020-07-23 11:38:14 Sede Electrónica 

25 CORROTO ARQUITECTURA SLP 2020-07-23 11:38:34 Sede Electrónica 

26 CRISTINA PIPAON MESA 2020-07-23 11:38:56 Sede Electrónica 

27 HOTEL REAL DE ILLESCAS SL 2020-07-23 11:39:03 Sede Electrónica 

28 BEGOÑA PIPAON MESA 2020-07-23 11:39:17 Sede Electrónica 

29 GRUPO VEDA GESTION INTEGRAL SL 2020-07-23 11:39:27 Sede Electrónica 

30 HECTOR VALDIVIESO GUTIERREZ 2020-07-23 11:39:58 Sede Electrónica 

31 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ SAEZ-BRAVO 2020-07-23 11:40:15 Sede Electrónica 

32 VIAL TALAVERA SL 2020-07-23 11:40:19 Sede Electrónica 

33 FRANCISCO JAVIER GARCIA HERNANDEZ 2020-07-23 11:40:50 Sede Electrónica 

34 REGALOS Y COMPLEMENTOS AENUA SL 2020-07-23 11:43:05 Sede Electrónica 

35 OMAR IGNACIO AGUADO GARCIA 2020-07-23 11:43:24 Sede Electrónica 

36 CANDIDO ZAMORA SA 2020-07-23 11:43:50 Sede Electrónica 

37 OLGA MARIA MARTIN FERNANDEZ 2020-07-23 11:44:48 Sede Electrónica 

38 JAVIER ESCOLANTE RUEDAS 2020-07-23 11:44:51 Sede Electrónica 

39 TOLEDO OHIO ASOCIADOS SL 2020-07-23 11:45:14 Sede Electrónica 

40 AUTOS VILLAMANRIQUE SL 2020-07-23 11:45:23 Sede Electrónica 

41 JOSE LUIS DIAZ CORDERO 2020-07-23 11:45:30 Sede Electrónica 

42 VANESSA RIZALDOS RODRIGUEZ 2020-07-23 11:45:53 Sede Electrónica 

43 NWFORM SL 2020-07-23 11:46:24 Sede Electrónica 

44 GENERACION DEL DISEÑO SL 2020-07-23 11:46:39 Sede Electrónica 

45 MARIA DEL MILAGRO ROMAN OVIEDO 2020-07-23 11:47:29 Sede Electrónica 

46 BEATRIZ SANTIS FLORES 2020-07-23 11:48:00 Sede Electrónica 

47 CUADROS ELECTRICOS LA MANCHA SL 2020-07-23 11:49:13 Sede Electrónica 

48 PRESTACIONES ODONTOLOGICAS VALDELAGUA SLP 2020-07-23 11:49:29 Sede Electrónica 

49 EQUIPAMIENTO DEPORTIVO GUERRERO SL 2020-07-23 11:49:49 Sede Electrónica 

50 ESPACIO IKIGAI SL 2020-07-23 11:50:40 Sede Electrónica 

51 QUESOS ROSARIO CASTAÑO SL 2020-07-23 11:50:52 Sede Electrónica 

52 TOLEDANA SUMINISTROS DE PAPELERIA SL 2020-07-23 11:51:05 Sede Electrónica 

53 FOTOVOLTAICA AZUTAN SL 2020-07-23 11:52:02 Sede Electrónica 

54 ROBERTO GARCIA TANTE 2020-07-23 11:52:03 Sede Electrónica 

55 FELIX RAMIRO RAMIREZ RODRIGUEZ 2020-07-23 11:53:38 Sede Electrónica 
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Nº Orden de 
Presentación 

RAZÓN SOCIAL 
FECHA Y HORA 

PRESENTACIÓN DD-MM-AAAA 
hh:mm:ss 

MEDIO DE 
PRESENTACIÓN 

56 EXSITU SL 2020-07-23 11:53:47 Sede Electrónica 

57 MIREN ITXASO ROJO CAMPO 2020-07-23 11:56:34 Sede Electrónica 

58 DAMARIS CUESTA COBA 2020-07-23 11:58:23 Sede Electrónica 

59 DANIEL SANTAMARIA SANCHEZ 2020-07-23 11:58:48 Sede Electrónica 

60 SUMINISTROS INDUSTRIALES HIDROMAR SL 2020-07-23 12:01:07 Sede Electrónica 

61 ANA HERNANDEZ CARRILLO 2020-07-23 12:02:06 Sede Electrónica 

62 TAMARA DELGADO MARQUES SERRANO 2020-07-23 12:02:42 Sede Electrónica 

63 PAPEL, TONER Y CARTUCHOS ECOLOGICOS SL 2020-07-23 12:03:38 Sede Electrónica 

64 MIGUEL GARCIA GARCIA-ROJAS 2020-07-23 12:04:12 Sede Electrónica 

65 LEX ASESORES SANFRUTOS Y ASOCIADOS SLP 2020-07-23 12:05:54 Sede Electrónica 

66 QUESOS SANABRIA SL 2020-07-23 12:06:04 Sede Electrónica 

67 IRENE RODRIGUEZ QUINTANA 2020-07-23 12:06:05 Sede Electrónica 

68 SUMINISTROS INDUSTRIALES HIDROMAR SL 2020-07-23 12:07:39 Sede Electrónica 

69 MONDAS MARKET SL 2020-07-23 12:08:13 Sede Electrónica 

70 MARIA MERCEDES COLLADO REAÑO 2020-07-23 12:11:39 Sede Electrónica 

71 EL RETORNO PRODUCCIONES SL 2020-07-23 12:12:22 Sede Electrónica 

72 FOTOVOLTAICA AZUTAN SL 2020-07-23 12:13:25 Sede Electrónica 

73 ARTESANIA MORALES SL 2020-07-23 12:14:00 Sede Electrónica 

74 DECOREVER CB 2020-07-23 12:15:11 Sede Electrónica 

75 L&Z ASESORES, C.B. 2020-07-23 12:17:32 Sede Electrónica 

76 SANICEN SA 2020-07-23 12:17:32 Sede Electrónica 

77 LEX ASESORES TOLEDO Y ASOCIADOS S.L. 2020-07-23 12:19:31 Sede Electrónica 

78 MIGUEL MAS MARTINEZ 2020-07-23 12:28:22 Sede Electrónica 

79 FRANCISCO MIGUEL LATORRE CASTILLA 2020-07-23 12:41:01 Sede Electrónica 

80 LOGISTICA Y DISTRIBUCIONES TOLEDANAS SL 2020-07-23 12:43:19 Sede Electrónica 

81 COMBITEC SERVICIO TECNICO SL 2020-07-23 12:48:58 Sede Electrónica 

82 ASOC. EMP. CENTRO TECNOLOG. METAL MURCIA 2020-07-23 12:49:44 Sede Electrónica 

83 MINGUEZ BROKER CORREDURIA DE SEGUROS SL 2020-07-23 12:51:57 Sede Electrónica 

84 SUSANA PEDRAZA GARCIA 2020-07-23 12:52:22 Sede Electrónica 

85 DENTAL TALAVERA, S.L. 2020-07-23 12:53:52 Sede Electrónica 

86 GRUPO CM 10 SL 2020-07-23 12:54:12 Sede Electrónica 

87 SERIGRAFIK IMPERIAL SL 2020-07-23 13:27:14 Sede Electrónica 

88 SALON MUSICA SL 2020-07-23 13:34:38 Sede Electrónica 

89 GRUPO SEGUR TOLEDO SL 2020-07-23 13:35:37 Sede Electrónica 

90 JOSE ANTONIO CORRAL LAUREANO 2020-07-23 13:35:45 Sede Electrónica 

91 APICOLA UGENA SL 2020-07-23 13:40:47 Sede Electrónica 

92 ANA ISABEL GARCIA RAMOS 2020-07-23 13:48:18 Sede Electrónica 

93 VICTOR SANCHEZ PEDREÑO 2020-07-23 13:48:44 Sede Electrónica 

94 ALEJANDRO VELASCO RODRIGUEZ 2020-07-23 13:54:28 Sede Electrónica 

95 ALEJANDRO HERNANDEZ RUBIO 2020-07-23 14:03:54 Sede Electrónica 

96 GREENTEK 2020 SL 2020-07-23 14:06:00 Sede Electrónica 

97 JOSE EMILIO ORGAZ REDAJO 2020-07-23 14:07:32 Sede Electrónica 

98 BOOMERANG BROKERS CORREDURIA DE SEGUROS SL 2020-07-23 14:09:22 Sede Electrónica 

99 LOTERIA LA CAPRICHOSA TOLEDO SL 2020-07-23 14:20:09 Sede Electrónica 

100 FA CONTROL DE PLAGAS 2018 SL 2020-07-23 14:31:22 Sede Electrónica 

101 sergapp s.l. 2020-07-23 14:34:52 Sede Electrónica 

102 HIPER SAMA DISTRIBUCION SL 2020-07-23 14:52:14 Sede Electrónica 

103 OSWALDO LUIS GOMEZ PANANA 2020-07-23 15:12:59 Sede Electrónica 

104 APIENER ENERGIA SL 2020-07-23 17:11:34 Sede Electrónica 

105 LETICIA BAJO VIVAR 2020-07-23 17:21:21 Sede Electrónica 

106 MARIA LUZ ESCOBAR ALVAREZ 2020-07-23 17:40:53 Sede Electrónica 

107 CARRASCO... ES CICLISMO SL 2020-07-23 17:41:27 Sede Electrónica 

108 SHAMS 2020-07-23 17:50:16 Sede Electrónica 

109 TALLERES MALU SL 2020-07-23 18:07:52 Sede Electrónica 

110 CRISTINA IVONNE RAMIREZ NAVARRO 2020-07-23 18:25:16 Sede Electrónica 

111 ANDREA BOSCO 2020-07-23 18:44:10 Sede Electrónica 

112 RUBEN DE LA ROSA HIDALGO 2020-07-23 18:45:24 Sede Electrónica 
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Nº Orden de 
Presentación 

RAZÓN SOCIAL 
FECHA Y HORA 

PRESENTACIÓN DD-MM-AAAA 
hh:mm:ss 

MEDIO DE 
PRESENTACIÓN 

113 TECNITEX-FIRE SYSTEMS SL 2020-07-23 19:00:15 Sede Electrónica 

114 CARDENAS&PECCI SL 2020-07-23 19:33:32 Sede Electrónica 

115 FONTANA 4 SL 2020-07-23 21:30:43 Sede Electrónica 

116 DORADO Y MARTIN SONSECA SLL 2020-07-23 22:18:46 Sede Electrónica 

117 ALVARO MARTIN MARTIN 2020-07-24 09:19:37 Sede Electrónica 

118 MEGASERVICE LIMPIEZAS Y MTOS. INTEGRALES SL 2020-07-24 09:27:22 Sede Electrónica 

119 SILVIA RUIZ MARTIN 2020-07-24 10:30:52 Sede Electrónica 

120 THE SILVER WOLF COMPANY SL 2020-07-24 11:52:19 Sede Electrónica 

121 FERINI 2020-07-24 11:55:24 Sede Electrónica 

122 ROBERTO MORON MORA 2020-07-24 12:11:58 Sede Electrónica 

123 DAVID MARTIN PANTOJA 2020-07-24 12:17:30 Sede Electrónica 

 

Relación de solicitudes admitidas, con indicación de la fecha del Informe de Valoración en 
que lo fueron 

 

Nº Orden de 
Presentación 

RAZÓN SOCIAL 
Fase admitida 

(Fase Asesoramiento, Fase Ayudas) 

Fecha informe de 
valoración 

1 MAJEM AUTOMOCION SL  ADMITIDA EN FASE I + FASE II 11/09/2020 

2 MARIA EVA MARTINEZ PORRAS ADMITIDA EN FASE I + FASE II 11/09/2020 

3 SILVIA MARTIN WOODCOCK ADMITIDA EN FASE I + FASE II 11/09/2020 

4 ALVARO SANTIAGO GOMEZ-TAVIRA BARBERO ADMITIDA EN FASE I + FASE II 11/09/2020 

5 M. ELENA CASTRO SIERRA ADMITIDA EN FASE I + FASE II 11/09/2020 

6 JORGE ENRIQUE PALACIOS LOPEZ ADMITIDA EN FASE I + FASE II 11/09/2020 

7 ANDRES GARCIA GARCIA ADMITIDA EN FASE II 11/09/2020 

8 INSERTA TOLEDO SL ADMITIDA EN FASE I + FASE II 11/09/2020 

9 FARMACIA MORLAN SL ADMITIDA EN FASE I + FASE II 11/09/2020 

10 MARIA BELEN JERONIMO JIMENEZ ADMITIDA EN FASE I + FASE II 11/09/2020 

11 VIRGINIA VINUESA COLORADO ADMITIDA EN FASE I + FASE II 11/09/2020 

12 AROMAS DE TE SL ADMITIDA EN FASE I + FASE II 11/09/2020 

13 BICIOBIKER SL ADMITIDA EN FASE I + FASE II 11/09/2020 

14 PERNOCTALIA TOLETVM SL ADMITIDA EN FASE II 11/09/2020 

15 CAROLINA MORENO QUERENCIA ADMITIDA EN FASE I + FASE II 11/09/2020 

16 JESUS INIESTO DURAN ADMITIDA EN FASE I + FASE II 11/09/2020 

17 SUIT ASESORES SL ADMITIDA EN FASE I + FASE II 11/09/2020 

18 RAFAEL SANCHEZ LOPEZ ADMITIDA EN FASE I + FASE II 11/09/2020 

19 CANOPY CONSUL SL ADMITIDA EN FASE I + FASE II 11/09/2020 

20 RAFAEL CARRASCO FRAILE ADMITIDA EN FASE II 11/09/2020 

21 SUMINISTROS INDUSTRIALES HIDROMAR SL ADMITIDA EN FASE I + FASE II 11/09/2020 

22 CENTRO FORMACION VIAL STOP SL ADMITIDA EN FASE I + FASE II 11/09/2020 

23 VALLE LOS CIERVOS CABAÑEROS SL ADMITIDA EN FASE I + FASE II 11/09/2020 

24 ANA VAZQUEZ DELGADO ADMITIDA EN FASE I + FASE II 11/09/2020 

25 CORROTO ARQUITECTURA SLP ADMITIDA EN FASE I + FASE II 11/09/2020 

26 CRISTINA PIPAON MESA ADMITIDA EN FASE I + FASE II 11/09/2020 

27 HOTEL REAL DE ILLESCAS SL ADMITIDA EN FASE I + FASE II 11/09/2020 

28 BEGOÑA PIPAON MESA ADMITIDA EN FASE I + FASE II 11/09/2020 

41 JOSE LUIS DIAZ CORDERO ADMITIDA EN FASE II 11/09/2020 

59 DANIEL SANTAMARIA SANCHEZ ADMITIDA EN FASE II 11/09/2020 

 

Relación de solicitudes denegadas 

Motivos de denegación: 

• Código 01 Por encontrarse indebidamente cumplimentada la solicitud o no acompañarse de toda la documentación 
requerida, habiendo transcurrido el plazo concedido para su subsanación (indicar en observaciones la documentación 
que falta). 
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• Código 02: Por no cumplir los criterios imprescindibles de participación en el programa (señalar en observaciones qué 
requisitos faltan o qué extremos no se han acreditado suficientemente). 

• Código 03: Por las limitaciones presupuestarias encontradas ante el número de solicitudes recibidas. Indicar si procede 
incluir a la empresa en la lista de espera del programa. 

• Código 04: Por cualquier otro motivo (especificar/desarrollar el motivo). 

 
Nº Orden de 
Presentación 

RAZÓN SOCIAL Fase denegada Motivo de Denegación 
 

Cod. Observaciones 

29 GRUPO VEDA GESTION INTEGRAL SL FASE I + FASE II 03 Procede incluir a la empresa en 
lista de espera de Fase I 

30 HECTOR VALDIVIESO GUTIERREZ FASE I + FASE II 03 Procede incluir a la empresa en 
lista de espera de Fase I 

31 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ SAEZ-BRAVO FASE I + FASE II 03 Procede incluir a la empresa en 
lista de espera de Fase I 

32 VIAL TALAVERA SL FASE I + FASE II 03 Procede incluir a la empresa en 
lista de espera de Fase I 

33 FRANCISCO JAVIER GARCIA HERNANDEZ FASE I + FASE II 03 Procede incluir a la empresa en 
lista de espera de Fase I 

34 REGALOS Y COMPLEMENTOS AENUA SL FASE I + FASE II 03 Procede incluir a la empresa en 
lista de espera de Fase I 

35 OMAR IGNACIO AGUADO GARCIA FASE I + FASE II 03 Procede incluir a la empresa en 
lista de espera de Fase I 

36 CANDIDO ZAMORA SA FASE I + FASE II 03 Procede incluir a la empresa en 
lista de espera de Fase I 

37 OLGA MARIA MARTIN FERNANDEZ FASE I + FASE II 03 Procede incluir a la empresa en 
lista de espera de Fase I 

38 JAVIER ESCOLANTE RUEDAS FASE I + FASE II 03 Procede incluir a la empresa en 
lista de espera de Fase I 

39 TOLEDO OHIO ASOCIADOS SL FASE I + FASE II 03  

40 AUTOS VILLAMANRIQUE SL FASE I + FASE II 03  

42 VANESSA RIZALDOS RODRIGUEZ FASE I + FASE II 03  

43 NWFORM SL FASE I + FASE II 03  

44 GENERACION DEL DISEÑO SL FASE I + FASE II 03  

45 MARIA DEL MILAGRO ROMAN OVIEDO FASE I + FASE II 03  

46 BEATRIZ SANTIS FLORES FASE I + FASE II 03  

47 CUADROS ELECTRICOS LA MANCHA SL FASE I + FASE II 03  

48 PRESTACIONES ODONTOLOGICAS 
VALDELAGUA SLP 

FASE I + FASE II 03  

49 EQUIPAMIENTO DEPORTIVO GUERRERO SL FASE I + FASE II 03  

50 ESPACIO IKIGAI SL FASE I + FASE II 03  

51 QUESOS ROSARIO CASTAÑO SL FASE I + FASE II 03  

52 TOLEDANA SUMINISTROS DE PAPELERIA SL FASE I + FASE II 03  

53 FOTOVOLTAICA AZUTAN SL FASE I + FASE II 03  

54 ROBERTO GARCIA TANTE FASE I + FASE II 03  

55 FELIX RAMIRO RAMIREZ RODRIGUEZ FASE I + FASE II 03  

56 EXSITU SL FASE I + FASE II 03  

57 MIREN ITXASO ROJO CAMPO FASE I + FASE II 03  

58 DAMARIS CUESTA COBA FASE I + FASE II 03  

59 DANIEL SANTAMARIA SANCHEZ FASE I + FASE II 03  

60 SUMINISTROS INDUSTRIALES HIDROMAR SL FASE I + FASE II 03  

61 ANA HERNANDEZ CARRILLO FASE I + FASE II 03  

62 TAMARA DELGADO MARQUES SERRANO FASE I + FASE II 03  

63 PAPEL, TONER Y CARTUCHOS ECOLOGICOS SL FASE I + FASE II 03  

64 MIGUEL GARCIA GARCIA-ROJAS FASE I + FASE II 03  

65 LEX ASESORES SANFRUTOS Y ASOCIADOS 
SLP 

FASE I + FASE II 03  

66 QUESOS SANABRIA SL FASE I + FASE II 03  

67 IRENE RODRIGUEZ QUINTANA FASE I + FASE II 03  

68 SUMINISTROS INDUSTRIALES HIDROMAR SL FASE I + FASE II 03  

69 MONDAS MARKET SL FASE I + FASE II 03  

70 MARIA MERCEDES COLLADO REAÑO FASE I + FASE II 03  
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Nº Orden de 
Presentación 

RAZÓN SOCIAL Fase denegada Motivo de Denegación 
 

Cod. Observaciones 

71 EL RETORNO PRODUCCIONES SL FASE I + FASE II 03  

72 FOTOVOLTAICA AZUTAN SL FASE I + FASE II 03  

73 ARTESANIA MORALES SL FASE I + FASE II 03  

74 DECOREVER CB FASE I + FASE II 03  

75 L&Z ASESORES, C.B. FASE I + FASE II 03  

76 SANICEN SA FASE I + FASE II 03  

77 LEX ASESORES TOLEDO Y ASOCIADOS S.L. FASE I + FASE II 03  

78 MIGUEL MAS MARTINEZ FASE I + FASE II 03  

79 FRANCISCO MIGUEL LATORRE CASTILLA FASE I + FASE II 03  

80 LOGISTICA Y DISTRIBUCIONES TOLEDANAS SL FASE I + FASE II 03  

81 COMBITEC SERVICIO TECNICO SL FASE I + FASE II 03  

82 ASOC EMPR. C.T. DEL METAL DE MURCIA FASE I + FASE II 03  

83 MINGUEZ BROKER CORREDURIA SEGUROS SL FASE I + FASE II 03  

84 SUSANA PEDRAZA GARCIA FASE I + FASE II 03  

85 DENTAL TALAVERA, S.L. FASE I + FASE II 03  

86 GRUPO CM 10 SL FASE I + FASE II 03  

87 SERIGRAFIK IMPERIAL SL FASE I + FASE II 03  

88 SALON MUSICA SL FASE I + FASE II 03  

89 GRUPO SEGUR TOLEDO SL FASE I + FASE II 03  

90 JOSE ANTONIO CORRAL LAUREANO FASE I + FASE II 03  

91 APICOLA UGENA SL FASE I + FASE II 03  

92 ANA ISABEL GARCIA RAMOS FASE I + FASE II 03  

93 VICTOR SANCHEZ PEDREÑO FASE I + FASE II 03  

94 ALEJANDRO VELASCO RODRIGUEZ FASE I + FASE II 03  

95 ALEJANDRO HERNANDEZ RUBIO FASE I + FASE II 03  

96 GREENTEK 2020 SL FASE I + FASE II 03  

97 JOSE EMILIO ORGAZ REDAJO FASE I + FASE II 03  

98 BOOMERANG BROKERS CORRED. SEGUROS SL FASE I + FASE II 03  

99 LOTERIA LA CAPRICHOSA TOLEDO SL FASE I + FASE II 03  

100 FA CONTROL DE PLAGAS 2018 SL FASE I + FASE II 03  

101 sergapp s.l. FASE I + FASE II 03  

102 HIPER SAMA DISTRIBUCION SL FASE I + FASE II 03  

103 OSWALDO LUIS GOMEZ PANANA FASE I + FASE II 03  

104 APIENER ENERGIA SL FASE I + FASE II 03  

105 LETICIA BAJO VIVAR FASE I + FASE II 03  

106 MARIA LUZ ESCOBAR ALVAREZ FASE I + FASE II 03  

107 CARRASCO... ES CICLISMO SL FASE I + FASE II 03  

108 SHAMS FASE I + FASE II 03  

109 TALLERES MALU SL FASE I + FASE II 03  

110 CRISTINA IVONNE RAMIREZ NAVARRO FASE I + FASE II 03  

111 ANDREA BOSCO FASE I + FASE II 03  

112 RUBEN DE LA ROSA HIDALGO FASE I + FASE II 03  

113 TECNITEX-FIRE SYSTEMS SL FASE I + FASE II 03  

114 CARDENAS&PECCI SL FASE I + FASE II 03  

115 FONTANA 4 SL FASE I + FASE II 03  

116 DORADO Y MARTIN SONSECA SLL FASE I + FASE II 03  

117 ALVARO MARTIN MARTIN FASE I + FASE II 03  

118 MEGASERVICE LIMP. Y MTTOS INTEGRALES SL FASE I + FASE II 03  

119 SILVIA RUIZ MARTIN FASE I + FASE II 03  

120 THE SILVER WOLF COMPANY SL FASE I + FASE II 03  

121 FERINI FASE I + FASE II 03  
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Solicitudes incluidas en lista de espera, con indicación de la fecha del Informe de 
Valoración en que lo fueron 

 

Nº Orden de 
Presentación 

RAZÓN SOCIAL 

Indicar fase 
(Fase I 

Asesoramiento, 
Fase II Ayudas) 

Fecha Informe de 
Valoración 

29 GRUPO VEDA GESTION INTEGRAL SL Fase I 11/09/2020 

30 HECTOR VALDIVIESO GUTIERREZ Fase I 11/09/2020 

31 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ SAEZ-BRAVO Fase I 11/09/2020 

32 VIAL TALAVERA SL Fase I 11/09/2020 

33 FRANCISCO JAVIER GARCIA HERNANDEZ Fase I 11/09/2020 

34 REGALOS Y COMPLEMENTOS AENUA SL Fase I 11/09/2020 

35 OMAR IGNACIO AGUADO GARCIA Fase I 11/09/2020 

36 CANDIDO ZAMORA SA Fase I 11/09/2020 

37 OLGA MARIA MARTIN FERNANDEZ Fase I 11/09/2020 

38 JAVIER ESCOLANTE RUEDAS Fase I 11/09/2020 

 
 
 


